
 St. Bartholomäus Verne

Messdiener- und Lektorenplan Dezember 2015

Sa 05.12. 8:00 Uhr Roratemesse Jule Baumhöfer Christian Peitzmeier

So 06.12. 10:30 Uhr Hl. Messe Simon Stukenberg Joshua Tewes 

Carina Haase Sebastian Vieth

Johanna Nefiodow Melina Eickhoff

Lektor Norman Nefiodow

Sa 12.12. 8:00 Uhr Roratemesse Franca Nölkensmeier Lena Eikler

So 13.12. 10:30 Uhr Hl. Messe Luca Spenner Alisa Volmari 

Alexander Abt Leonard Bolte

Natalie Bernard Lorenz Bolte

Lektor Cilly Böhle

Sa 19.12. 8:00 Uhr Roratemesse Lykka Lindenblatt Luisa Kellner

So 20.12. 10:30 Uhr Hl. Messe Till Iseken Jens Henksmeier 

Greta Zenker Nadine Eickhoff

Lena Eikler Lukas Schlösser

Lektor FamGo-Kreis

Di 22.12. 17:00 Uhr

Do 24.12. 17:00 Uhr Christmette Weihrauch Simon Stute Florian Pulst 

Kreuz Marta Pulst 

Tobias Stute Till Steffensmeier

Leuchter Christopher Schäfers Carina Haase

Flambaux Amelie Wilper Johanna Holtgrewe

Marie Stukenberg Viktoria Meyer

Sebastian Vieth Jule Baumhöfer

Lektor Annette Stute

Familiengottesdienst

!!!Üben ALLER Messdiener für die Christmette!!!

               Fahnen/Altardienst

       Gesegnete Weihnachten



 St. Bartholomäus Verne

Messdiener- und Lektorenplan Dezember 2015

Fr 25.12. 9:00 Uhr Festhochamt Weihrauch Dennis Spenner Martin Schrewe 

Kreuz Markus Adrian 

Jonas Kellner Robin Buntenbach 

Leuchter Hannah Schmitz Thomas Adrian

Flambaux Sarah Adrian Fabian Haase 

Leonard Bolte Lorenz Bolte

Luca Spenner Jan Schmitz

Lektor Petra Herms

Sa 26.12. 9:00 Uhr Festhochamt Weihrauch Till Iseken Robin Wester 

Kreuz Torben Gausemeier 

Altardienst Ida Peitzmeier Alisa Volmari 

Leuchter Christian Peitzmeier Lena Wester

Lektor Cilly Böhle

So 27.12. 10:30 Uhr Hl. Messe Simon Stukenberg Joshua Tewes 

Lisa Schlösser Luisa Kellner

Katharina Heinold Lukas Schlösser

Lektor WilmFa Nolte

14:00 Uhr Tauffeier Sarah Adrian Carina Haase

Do 31.12. 18:00 Uhr Jahres-

schluss- Weihrauch Jens Henksmeier Katharina Stukenberg 

messe Kreuz Lisa Schlösser

Leuchter Viktoria Meyer Johanna Nefiodow

Nadine Eickhoff Sarah Adrian

Flambaux Melina Eickhoff Lena Eikler

Franca Nölkensmeier Greta Zenker

Lykka Lindenblatt Marie Stukenberg

Lektor Norman Nefiodow

               Fahnen/Altardienst

Guten Rutsch und alles Gute für das Jahr 2016

Fahnen / Altardienst
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Sa 02.01. 8:00 Uhr Mariensamstag Natalie Bernard Sebastian Vieth

2016

So 03.01. 10:30 Uhr Hl. Messe Robin Wester Torben Gausemeier 

2016 Aussendung der Sternsinger Lena Wester Till Steffensmeier

Amelie Wilper Johanna Holtgrewe

Lektor Petra Herms

Sa 09.01. Mariensamstag Katharina Heinold Alexander Abt

So 10.01. 9:00 Uhr Hl. Messe Hannah Schmitz Robin Buntenbach 

Niklas Neukirch Ida Peitzmeier

Jan Schmitz Christian Peitzmeier

Lektor Wilma Nolte

anschre57@t-online.de - Tel.: 3648

Messdiener sein bedeutet auch zuverlässig sein:

pünktlich, spätestens 15 Minunten vor einer Messe in der Sakristei sein.

Wer verhindert ist sorgt selbst für Ersatz,

z.B. in dem man mit einem anderen Messdiener tauscht.

Mitteilungen an A. Schrewe

mailto:anschre57@t-online.de%20-%20Tel.:%203648

